61 Comprimido 72.000 R$ 0,12 R$ 8.640,00 Exclusiva

74 F/A 3.753 R$ 7,50 R$ 28.147,50 Reservada

86 Comprimido 24.562 R$ 0,66 R$ 16.210,92 Reservada

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  SICAFLA  COMERCIO  DE  PRODUTOS  FARMACEUTICOS  LTDA,  CNPJ  03.828.079/0001-31,  em  R$
241.411,29 (duzentos e quarenta e um mil quatrocentos e onze reais e vinte e nove centavos).

Aceito  e  Habilitado  para  a  empresa  APOTEK  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  E  MATERIAIS  HOSPITALARES  LTDA,  CNPJ
36.099.392/0001-35, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT.

[...]

68 Comprimido 91.370 R$ 0,18 R$ 16.446,60 Reservada

82 Frasco 1.800 R$ 11,99 R$ 21.582,00 Reservada

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  APOTEK  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  E  MATERIAIS  HOSPITALARES  LTDA,  CNPJ
36.099.392/0001-35, em R$ 217.365,56 (duzentos e dezessete mil trezentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos).

Aceito e Habilitado para a empresa ITA PHARMA LTDA, CNPJ 50.477.639/0001-30, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

19 Ampola 36 R$ 16,50 R$ 594,00 Exclusiva

[...]

56 Comprimido 6.000 R$ 1,15 R$ 6.900,00 Exclusiva

63 Ampola 600 R$ 1,13 R$ 678,00 Exclusiva

64 Ampola 39.390 R$ 1,22 R$ 48.055,80 Exclusiva

72 F/A 855 R$ 77,00 R$ 65.835,00 Reservada

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  ITA  PHARMA  LTDA,  CNPJ  50.477.639/0001-30,  em  R$  158.480,84  (cento  e  cinquenta  e  oito  mil
quatrocentos e oitenta reais e oitenta e quatro centavos).

Aceito  e  Habilitado  para  a  empresa  VERITAS  FARMA  DISTRIBUIDORA  LTDA,  CNPJ  53.204.333/0001-07,  pelo  melhor  lance,  para  os  itens
abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

06 Comprimido 240.920 R$ 0,12 R$ 28.910,40 Exclusiva

[...]

50 Ampola 585 R$ 11,78 R$ 6.891,30 Exclusiva

80 Ampola 2.370 R$ 9,39 R$ 22.254,30 Reservada

84 Frasco 94 R$ 430,99 R$ 40.513,06 Reservada

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  VERITAS  FARMA  DISTRIBUIDORA  LTDA,  CNPJ  53.204.333/0001-07,  em  R$  176.134,16  (cento  e
setenta e seis mil cento e trinta e quatro reais e dezesseis centavos).

Aceito e Habilitado para a empresa CIRURGICA ASSIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ 39.610.184/0001-47, pelo
melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA